
10 2024 m. kovo 29 d., penktadienis Nr. 23 (9525) draugas

Užs.Nr

NEKILNOJAMASIS 
TURTAS 
Parduodamas 2 
kambarių butas I aukšte 
Griškabūdyje, garažas, 
pagalbinės patalpos, 
kaina 19000€ (su rimtu 
pirkėju kaina derinama).                                 
Tel. 8 624 55 526.
Parduodamas 4 
kambarių butas 
Gelgaudiškyje, IV 
aukšte, kaina 32000€.                 
Tel. 8 622 40 056.
Parduodu medinį namą 
su ūkiniais pastatais, 30 
a sklypas, Barzdų sen., 
Baltrušių k., S. Lozoraičio 
g., kaina 25000€.                           
Tel. 8 655 62 616. 
Parduodamas namas su 
dideliu sklypu Lukšiuose.       
Tel. 8 611 52 289.
Parduodamas 
namas Valiulių k., II 
aukštų, apšiltintas.                            
Tel. 8 622 12 048.
Parduodamas 
mūrinis namas 
Kybartų centre 
prie Maximos.             
Bendras plotas 
165,69 m2 , 
5 kambariai, 
rūsys, 2 virtuvės, 
vandentiekis, 
kanalizacija  
miesto, mūrinis 
garažas su duobe, 
mūrinis tvartas, 
6 arai žemės. 
Statybų metai 1982.               
Tel. 8 699 26 686.
Parduodu sodybą 
Veršiuose, kaina 
sutartinė. Galimi įvairūs 
keitimosi variantai.                               
Tel. 8 615 12 543.
Parduodu namą 
Kęstučio g., netoli 
centro, ūkiniai, garažas, 
sodas, sklypas 20a.                                                 
Tel. 8 600 23 430.
Parduodama 59 a 
namų valda (ūkiniai 
pastatai, namas), kaina 
sutartinė, Sintautų 
sen., Veršių k., Tujų g.                                      
Tel. 8 673 38 891.
Parduodu pastatus 
Gelgaudiškyje, 
Voniškiuose, 
Skaistakaimyje,            
patalpas V. Kudirkos g. 
63 (48 kv.m), II aukštas.                   
Tel. 8 687 35 670.

PARDUODA

Paprastas skelbimas. 
Rašykite žinutę: DSK3 
tarpas „skelbimo teks-
tas“. Siųskite numeriu 
1670. Kaina 3€.

Paryškintas skelbimas. 
Rašykite žinutę: DSK4 
tarpas „skelbimo teks-
tas“. Siųskite numeriu 
1670. Kaina 4€. 

Asmeninį skelbimą į laikraštį „Draugas“ 
galite perduoti ir trumpąja žinute (sms).

Padėkos ir užuojautos trumpąja žinute 
ir ant nemokamo kupono nėra priimamos!

ParDuoDame
malKaS KaPotaS, 

rąsteliais
aBeržas – 62 Eur
aAlksnis – 53 Eur
aĄžuolas, uosis, 
skroblas – 78 Eur
aMišrios – 58 Eur 

tel. 8 615 69 548

Parduodu sodybą,                            
Šakiai, Draugystės 1-oji g.                                           
Tel. 8 614 84 580.
Parduodamas 8,4 a 
sodas, Draugystės 
2-oji g. Nr. 41, yra 
pastatai, kaina 14900€.                                                  
Tel. 8 652 29 620.
Ruošiamas naujas 
kvartalas A++ 
klasės namų 
statybai, rami vieta. 
„Perkūno alėja“, 
Giedručių k. Galima 
pastatyti pagal jūsų 
projektą iki norimo 
baigtumo. Daugiau 
informacijos              
tel. 8 699 83 266.
Parduodamos 
parduotuvės 
patalpos  (50 kv. m) 
Nepriklausomybės g. 
Šakiuose, centras, 
mūrinis namas, 
kaina 84000€.                                       
Tel. 8 607 81 180.
Parduodu 0,38 ha                                           
žemės sklypą, yra 
daug medžių, 0,33 
ha žemės sklypą.                                    
Tel. 8 628 50 823.
Parduodamas 1 ha 
žemės ūkio paskirties 
žemės sklypas, 
esantis Sabališkių k., 
Kriūkų sen., Šakių r.                                 
Tel. 8 614 29 733.

BUITINĖ 
TECHNIKA 
Parduodu televizorius, 
TV antenas, muzikinius 
centrus, kameras, 
automagnetolas, 
videoregistratorius, 
androidinius ir TV 
priedėlius, radijas.                                    
Tel. 8 675 12 313.
Parduodu skalbimo 
mašinas, indaploves, 
džiovyklas, galima 
rinktis, tvarkingos.                            
Tel. 8 611 52 630.

J. Dainelienės 
įmonė

akcija medienos 
pjuvenų briketams 

ir granulėms!!!
Tel. 8 686 47 275, 8 698 70 494

ŽIEMOS 
IŠPARDAVIMAS

BALDAI                     
Parduodu naują fotelį, 
šviesios spalvos su 
ištraukiamu koju 
pakeltuku, kaina 100€. 
Tel. 8 607 81 180.
Parduodu pianiną 
„Smolensk“, juodas, 
dviejų pedalų, mokiniui 
mokytis, kaina 70€.                              
Tel. 8 607 81 180.
Parduodu sekciją.                
Tel. 8 673 82 089.
Parduodu spintą su 
stalčiais, uždaromis ir 
atviromis lentynomis.         
Tel. 8 650 10 728.

TRANSPORTAS                     
Parduodu „Opel  
Insignia“, 2010 m., 2,0 
l, dyzelinas, TA apžiūra, 
draudimas, el. paketas, 
tvarkinga, Lietuvoje              
neeksploatuota.                    
Tel. 8 681 66 569.  
Parduoda „Opel 
Zafira“, 2004 m., 
dyzelis, 2,2 l, 100 kW.                                                  
Tel. 8 600 00 352.
Parduodu „Mazda 6“, 
2007 m., dyzelis, TA 
iki 2025 m., kaina 
1000€, derinama.                              
Tel. 8 626 06 946.
Parduodu „Opel Vectra“, 
2002 m., 2,2 l, 92 kW, 
sedanas, draudimas, 
TA iki 2025 m.                                        
10 mėn.                                     
Tel. 8 605 59 888.
Parduodu „Opel 
Vectra“,  2002 m., 
benzinas, nesikuria, 
pravažiavusi nedaug.                                   
Tel. 8 614 21 672.
Parduodamas automobilis 
„Škoda Superb“, 2006 m., 
dyzelis, mechaninė pavarų 
dėžė, TA iki 2025.04.26, 
kaina 1600€.                                            
Tel. 8 686 45 874.
Parduodu UAZ-469, 
D, „Volga M-21“, 
D, „Volga M-24“.                                           
Tel. 8 616 13 954.
Parduodu „Toyota 
Avensis Verso“, 
5x114,3 R16 skardinius 
ratlankius, kaina 50€.                             
Tel. 8 620 62 969.
Parduodu „Opel Vectra 
B“ kablį, kaina sutartinė, 
dvi žiemines R15 
padangas su ratlankiais.                       
Tel. 8 640 15 412.
Parduodu „Peugeot 
508“, 2013 m., baltas,                                     
84 kW, 1,6 l, TA 
ir draudimas iki 
2024 m. 09 mėn.                                  
Tel. 8 610 85 154. 
Parduodu „Ford S-MAX“, 
2007 m., 2,0 l, 103 
kW, TA iki 2026 m. 02 
mėn., kaina 2200€.                    
Tel. 8 611 43 640.
Parduodu „VW 
Golf“, 1995 m., SDI.                    
Tel. 8 686 10 784.

Parduodu „BMW 318“, 
sedanas (2004m., 85 
kW, dyzelinas, TA iki 
liepos 4 d., draudimas), 
yra defektų, 800€.                 
Tel. 8 673 03 766.
Parduodu padangas 
„Bridgestone“ 205x55, 
R16 m+s, protektoriaus  
gylis 6 mm.                                              
Tel. 8 622 66 452.
Parduodu lietus 
keturis ratlankius,                            
R16 „Mazda“ 
su vasarinėmis   
padangomis, 
kaina 50€/vnt.                                        
Tel. 8 607 81 180.
Parduodu naujus ir 
naudotus vokiškus 
paprastus ir 
elektrinius dviračius, 
akumuliatoriams 
suteikiama garantija, 
benzininę vokišką 
žoliapjovę, savaeigė, 
su starteriu, nauja.                  
Tel. 8 603 24 694.
Parduodu starterius, 
generatorius, dujų 
įrangas, įpurškimo 
siurblius įvairiems 
automobiliams.                  
Tel. 8 618 04 895.
Parduodu lengvojo 
automobilio priekabą 
be dokumentų.                        
Tel. 8 618 04 895.

MALKOS, 
MEDIENA                     
 
Medienos lentpjūvė, 
esanti Žygėnų k., 
Šakių r., parduoda 
malkas (suskaldytas,  
kaladėlėmis, rąstais). 
Turime visas medienos 
rūšis: lapuočių 
ir spygliuočių.                          
Tel. 8 634 09 998.
Parduodu sausas   
kapotas  malkas,  
laikomas po stogu, 
pušines atraižas 
pakais, medinius 
lauko tualetus, atvežu.                                           
Tel. 8 648 61 061.
Skaldytas, rąsteliais 
alksnines, beržines, 
juodalksnio 
atraižas, supjautas, 
nepjautas, pakais.                                     
Tel. 8 699 40 234.
Malkas skaldytas: 
beržines, alksnines, 
rąsteliais, stambias 
alksnio atraižas.                                   
Tel. 8 610 45 504.
Parduoda          
rąsteliais  arba 
kapotas malkas: 
eglė, pušis 
– 35€/45€, 
juodalksnis – 
40/48€, beržas 
– 43€/53€, 
uosis – 60€/68€,              
atvežame.                   
Tel. 8 686 94 789.
Parduodu įvairias malkas, 
akcija 28€/kub. m.           
Tel. 8 644 93 003.

Parduodu         
rąsteliais malkas: 
juodalksnis - 40€, 
beržas - 45€, 
uosis - 60€, galime 
atvežti supjautas 
ir sukirstas.                                   
Tel. 8 676 12 020.
Sausos kaladėlės 
didmaišiuose Pjuvenų 
briketai, atvežu.                                 
Tel. 8 603 28 628.
Parduodu   
juodalksnio, 
beržo, uosio 
malkas (supjautas 
arba sukirstas).  
Išrašome sąskaitas.                      
Tel. 8 627 39 559.
Lauko, vidaus               
dailylentes, 
terasines, grindines 
lentas,  statybinę                        
medieną (viengubo, 
dvigubo pjovimo), 
konstrukcinę obliuotą 
medieną, atraižas. 
Mus rasite Žygėnų k.,                                           
Šakių r.                                                  
Tel. 8 657 58 140.
Beržo, alksnio, 
uosio, skroblo, 
ąžuolo, drebulės 
malkas ir atraižas,                 
mažais ir dideliais                 
kiekiais, 
padedam sunešti.                      
Tel. 8 699 59 135.
Parduodu malkas nuo 
5 m, kaladėmis, galime 
sukirsti, atvežame.                                 
Tel. 8 602 06 336.
Parduodu 
lapuočio malkas.                               
Tel. 8 605 45 773.
Parduodu eglines 
malkas rąsteliais 
arba kaldėmis.                      
Tel. 8 631 07 320.
Parduodu mišrias 
malkas, supjautas 
kaladėmis, vežu po 10 
erdmetrių, kaina 400€.                                                  
Tel. 8 648 76 257.
Parduodu įvairias malkas 
dvimetriais. Galiu atvežti 
supjautas ir sukapotas.          
Tel. 8 615 97 284,                       
8 624 32 558.

Parduodu beržines ir 
spygliuočių malkas, 
galiu atvežti skaldytais 
arba rąsteliais.                                      
Tel. 8 698 05 768.
Lapuočių malkos, 
rąsteliais, 
kaladėmis, 
skaldytos. 
Pristatome 
nemokamai.                
Tel. 8 621 87 702.
Parduodu malkas 
dvimetriais, kaladėmis, 
kapotas, vežu nuo 5 m.             
Tel. 8 620 74 887.
Parduodu įvairias 
malkas rąstais arba 
sukapotas. Atvežu.                                            
Tel. 8 659 52 203.
Parduodu įvairią pjautą 
medieną, pjaunu pagal 
užsakymus iš savo ir 
užsakovo medienos, 
pjuvenas maišuose.                                    
Tel. 8 643 67 330.
Parduodu statybinę 
medieną: gegnės, 
lotos, tąšeliai, 
sparai ir t.t., turime 
padžiūvusios, 
žiemos pjovimo, 
atvežame į vietą. 
Tel. 8 648 61 061.
Parduodu statybinę 
medieną, pigiai, eglės 
atraižas, atvežu.                     
Tel. 8 608 79 276. 
Parduodu lapuočio 
malkas, pigiai, 
pristatome.                             
Tel. 8 645 64 300.

Redakcija už skelbimų 
ir užsakomųjų straipsnių 

turinį neatsako.



112024 m. kovo 29 d., penktadienis Nr. 23 (9525)draugas

Parduodu tinkamus 
sėjimui vasarinius 
miežius Šakiuose.                            
Tel. 8 614 54 075.
Parduodu žirnius, išvalyti. 
Tel. 8 618 10 587.
Parduodami 
šiltnamiai, 
polikarbonato 
danga, stogeliai 
durims, komposto 
dėžės. pristatome.                     
Tel. 8 659 08 776.
Šakiuose turgelyje, 
V. Kudirkos g. 104a, 
prekiaujame turkiškomis 
užuolaidomis, įvairių 
dydžių, dirbame iki 14 val. 
Tel. 8 609 36 282.
Parduodu dvi naudotas 
šaldymo vitrinas 2 m ir 
dvi vitrinas 1,6 m, du 
vėsintuvus „Snaigė“ 
ir šaldymo dėžę.                   
Tel. 8 607 81 180.
Parduodu naujas 
šašlykines.                         
Tel. 8 650 19 334.
Parduodu bičių 
aviliams rėmelius, 
didelius ir mažus.                                   
Tel. 8 612 98 185.
Parduodu tujas, 
karpomas ir piramidines, 
sumedėjusius 
bijūnus, balti, 
Šakiai, Žalgirio g. 21.                                                 
Tel. 8 614 96 253.
AKCIJA ROLETAMS. 
DIENA-NAKTIS. 
LANGAI. DURYS. 
TINKLELIAI. ŽALIUZĖS.                                
Tel. 8 604 37 203.
Parduodu benzopjūklą 
„Husqvarna“.                      
Tel. 8 645 64 300.
Parduodu beržo sulą 
su spanguolėmis.                       
Tel. 8 630 32 028.

Kibirus (10 l), 
kaina 0,8€/vnt.                                            
Tel. 8 630 32 028.

PASLAUGOS
Automatinių 
skalbimo mašinų, 
mikrobangų 
krosnelių,  
el. viryklių,         
džiovyklių, 
indaplovių  
remontas.                   
Tel. 8 611 52 630.
Skalbimo mašinų 
taisymas, 
atvyksta į namus.                                  
Tel. 8 610 29 464.
Buitinės, palydovinės, 
eterinės ir internetinės 
televizijos montavimas, 
antenų pastatymas.               
Tel. 8 675 12 313.
Elektriko paslaugos. 
Instaliacija, agregatų 
montavimas, 
pajungimas, saulės 
elektrinių montavimas.                              
Tel. 8 654 25 398.
Mobilivalykla.
lt – minkštų baldų, 
čiužinių, kilimų, 
automobilių 
salonų valymas 
garais klientui 
patogioje vietoje.                     
Tel. 8 631 56 395.
Greitai ir                            
nebrangiai        
atvešime žvyrą,  
smėlį, skaldą, 
akmenukus, žemes 
ir kitas inertines 
medžiagas.                       
Tel. 8 686 80 556.  
Nebrangiai 
atvežu žvyro, 
smėlio, skaldos, 
juodžemio, malto 
asfalto, betono ir 
kt. (1-12t). Andrius                        
Tel. 8 683 31 480.

UAB „Vilkdara“
Kęstučio 19, Šakiai

tel. 8 682 68 321, 8 (345) 69 169.

Pasiimame 
savo transportu!

JUODOJO
METALO LAUŽO
 SUPIRKIMAS

Palaida
Didmaišiais po 1 t
Fasuota po 25 kg
Granulinė anglis
Durpių briketais 

      po 0,5 t
spygliuočių 

     granulės po 15 kg
Beržo briketai rUF

Kęstučio 19, Šakiai
tel. 8 682 68 321, 

8 (345) 69 169.

UAB „Vilkdara“
prekyba lenkiška 

akmens anglimi 
be akmenų:

Pristatome žvyrą, 
smėlį, skaldą, 
juodžemį, asfalto 
ir betono drožles                          
ir kt. medžiagas. 
5-10-25t. 
sunkvežimio  su 
kranu ir kaušu 
paslaugos.                 
www.naujoji  
prekyba.lt.                                      
Tel. 8 662 44 940.
Vežu žvyrą smėlį, 
akmenukus. 
Juodžemį-kompostą 
ir kitus krovinius 
savivarčiu  iki 3t.                                         
Tel. 8 603 28 628.
Transporto                   
paslaugos: žvyras, 
smėlis, skalda,                          
statybinio 
laužo  išvežimas.                          
Tel. 8 615 18 521.
Vežu krovinius: 
Ežerėlio briketai, 
Sintautų kaladėlės, 
juodžemis, smėlis ir 
kiti kroviniai iki 3t.                                                   
Tel. 8 614 81 211.
Vežu žvyrą iki 1.5t ir 
kitokius krovinius.           
Tel. 8 615 76 064.

Parduodu traktoriuką-
žoliapjovę, pirktas 
naujas, šoninis 
išmetimas, tvarkingas, 
kaina 1100€.                     
Tel. 8 620 22 277.

KITOS PREKĖS                
Parduodu šulinio 
žiedus, dangčius. 
Galime iškasti šulinį bei 
sumontuoti kanalizaciją.                             
Tel. 8 618 66 878.
Parduodame   
bulves, skirtas 
pašarui.                         
Tel. 8 639 93 503.
Parduodu Agil, 
Laura, Vineta, Jelly 
veislių maistines, 
nekondicines bulves, 
ir  bulviukus. Slavikai.                                    
Tel. 8 676 84 640.
Parduodu vidutinio dydžio 
bulves Vineta, Concordia, 
Laura, Baltic Rose.                
Tel. 8 621 87 702.
Parduodu bulves, dideles 
ir vidutinio dydžio, 
„Vineta“, „Agila“, „Laura“.                       
Tel. 8 614 48 898.
Parduodu bulves 
„Vineta“, pigiai.                                        
Tel. 8 622 66 452.
Parduodu 
nerūšines bulves.                                 
Tel. 8 615 76 064.
Parduodu pašarinius 
runkelius ir bulviukus.         
Tel. 8 610 40 193.
Parduodu pašarinius 
runkelius, kaina sutartinė.                          
Tel. 8 617 35 273.
Parduodu graikiškus 
riešutus (naminiai), 
kaina 4€/kg, obuolius, 
skinti, ekologiški, 
kaina 0,5€/kg. Šakiai, 
Bažnyčios g. 44.                                      
Tel. 8 684 34 292. 
Parduodu 
džiovintus obuolius.                               
Tel. 8 650 10 728.
Parduodu lietuvišką 
amonio salietrą.                                        
Tel. 8 687 12 868.
Parduodu garstyčias, 
ridikus, daugiametes 
žoles, išvalytus 
vasarinius miežius, 
kviečius, kvietrugius, 
avižas, mišinius, 
žirnius, pelėžirnius, 
vikius, belukštes 
avižas. Beicuojame, 
valome grūdus, 
atvykstame į namus.                                   
Tel. 8 638 70 909.
Parduodu amonio salietrą, 
kalio chloridą, fosforą ir 
kitas kompleksines trąšas.                                    
Tel. 8 614 51 985.
Parduodu rugius, kviečius. 
Tel. 8 677 59 049.
Parduodu miežius, bulves, 
garstyčias, runkelius.    
Tel. 8 652 86 258.

Tel. 8 625 81 778.

IĮ J. Mureikaitės
ODONTOLOGIJOS 

KABINETAS
Gimnazijos g. 31, Šakiai

•Burnos paruošimas 
   bei protezavimas;
•Sutartis su Valstybine
   ligonių kasa;
•Profesionali burnos
   ertmės higiena;

Darbininkų g. 22B, Gelgaudiškis 8 614 39 220, vitresa96@gmail.com

LANGAI, TINKLELIAI,
DURYS, VITRINOS,
GARAŽO VARTAI

Parduodu malkas: 
drebulė - 24€, 
juodalksnis - 33€.   
Tel. 8 699 96 314.
Parduodu uosio, 
juodalksnio 
malkas, nebrangiai.                         
Tel. 8 645 64 300.
Parduodu juodalksnio, 
drebulės, beržo 
malkas, pigiai.                                       
Tel. 8 671 84 030.
Parduodu 
lapuočio malkas, 
nebrangiai, atvežu.                                      
Tel. 8 608 79 276.
Parduodu juodalksnio 
malkas, stambios, 
kaina 29€/kub. m.                           
Tel. 8 630 32 028.
Parduodu eglės 
medieną: 12x12, 12x6, 
10x10, 10x5, 5x5 
lentas, vieno pjovimo.                                
Tel. 8 645 64 300.
Parduodu statybinę 
medieną 20x20, 
20x5, 12x12, 12x6, 
10x10 lentas.                                    
Tel. 8 608 79 276.
Parduodu vieno 
pjovimo eglės lentas 
(2,5 m), kaina 140€.                        
Tel. 8 645 64 300.
Parduodu dviejų 
pjovimų eglės 
medieną, kaina 230€.                                           
Tel. 8 645 64 300.

GYVOS PREKĖS, 
SKERDIENA                     
 
Parduodame lietuvišką 
kiaulių skerdieną, 
svilinta, kaina nuo 
3,65€/kg, puselės svoris 
50-60 kg, atvežame.                              
Tel. 8 607 12 690.
Parduodu 150 kg arba 
135 kg kiaulę Kiduliuose.             
Tel. 8 649 70 579.
Parduodu kiaulę.               
Tel. 8 682 69 999.
Parduodu triušius.                  
Tel. 8 677 59 049.
Parduodu triušius.                
Tel. 8 624 85 144.
Parduodu dvi šarole 
avis su ėriukais.                                   
Tel. 8 606 46 540.
Parduodu mėlynąjį 
kalakutą ir gaidžius, 
galiu atvežti į Šakius.                    
Tel. 8 611 36 577.

Parduodu kaimiškas 
kalakutes ir kalakutus.       
Tel. 8 671 34 302.
Parduodu kalakutes, 
kaina 30€/vnt.                              
Tel. 8 611 66 401.
Parduodu dvi 
bičių šeimas.                                
Tel. 8 (345) 42 402.
Dovanoju gražius 
kaimiškus gaidžius.            
Tel. 8 625 60 846.
Dovanoju ožką.                   
Tel. 8 640 35 453.

ŽEMĖS ŪKIO 
TECHNIKA 
Parduodu vežimą guminiais 
ratais (tinka ir prie 
traktoriaus), dvivagį plūgą, 
kultivatorių, akėčias.   
Tel. 8 618 27 083.
Parduodu melasą, 
didmaišius, rankinę žolės 
sėjamąją, talpas 200-
600-1000 litrų, 220-
380 V malkų skaldykles, 
grūdų  malūnus, 
traiškytuvus, burokų 
tarkas, inkubatorius, 
sviestamušes, 
pieno seperatorius,  
pakabinamas svarstykles 
iki 1-3 t, daugiamečių 
žolių sėklas, pašarinius 
grūdus, miltus, traiškytus 
mišinius, kukurūzus, 
žirnius, garstyčias, ridikus.                                  
Tel. 8 658 97 372.
Parduodu 3 korpusų 
plūgą, priekabą 
prie keturračio.                            
Tel. 8 616 13 954.
Parduodame javų 
kombainų Volvo 
800, Volvo 1150, 
Dronningborg 
8000 ir Fergusson 
487 kratomąsias 
lentas. Gaminame 
ir parduodame javų 
kombainų kratomųjų 
lentų laiptuotą 
skardą (cinkuotą) 
bei skiriamąsias 
juostas. 
Remontuojame 
javų kombainų 
kratomąsias lentas. 
Marijampolė.               
Tel. 8 687 26 184.
Parduodu grūdų 
malūną, akėčias, 
GAZ hidrocilindrą, 
grėblį-vartytuvą.                                       
Tel. 8 686 72 341.
Parduodu priekabą 
2PTS6, diskines lėkštes, 
automobilį „Hyunday 
Santa Fe“, 2003 m.             
Tel. 8 699 55 549.

  UAB „Karpis“ gyvos žuvies 
sandėliuose, esančiuose

Bebruliškės k. 
Kazlų Rūdos sav., 

bus parduodama žuvis:
Karpis (trivasaris vid. svoris 
-1,5 kg) – 5€/kg;
Karpis (dvivasaris įžuvinimui  
350–650 g)  – 6,50€/kg;
Lynai (įvairiaamžiai  vid.
svoris 400 g) – 8€/kg;
Lydekos (įvairiaamžės, tinka-
mos įžuvinimui) – 8,50€/kg;
Karosai (įvairiaamžiai vid.
svoris 600 g) – 4€/kg.                                

 Darbo grafikas:
 kovo 28 d. 9–14 val.
kovo 29 d. 9–14 val.
kovo 30 d. 9–14 val.
Tel. pasiteiravimui: 

8 652 06 191. 

www.lt72.lt
Lietuvos pasirengimo 

ekstremaliosioms 
situacijoms 

interneto svetainė



8 2024 m. kovo 29 d., penktadienis Nr. 23 (9525)12 draugas

Statybinio 
laužo, akmenų, 
įvairių pastatų 
smulkinimas 
nuo 4€/m3.                       
Tel. 8 686 43 657.
Automobilių remontas, 
diržų keitimas, 
šviesų reguliavimas,  
kompiuterinė  
diagnostika,               
paruošimas 
tech.  apžiūrai.                              
Tel. 8 600 23 430,                  
(8 345) 52 620. 
Kaminų valymas                            
rotoriniu būdu 
be dulkių!!!                                 
Tel. 8 690 21 946. 
Valome kaminus. 
Kaina nuo 30 eurų. 
Šildymo katilų, krosnių 
priežiūra ir įrengimas.                           
Tel. 8 620 26 426.
Sodų genėjimas, 
balinimas, 
medžių, krūmų, 
malkų pjovimas, 
gyvatvorių kirpimas.                      
Tel. 8 656 30 135.
Sodų genėjimas, 
vaismedžių 
balinimas, 
gyvatvorių           
karpymas, 
medžių pjovimas, 
šakų išvežimas.                     
Tel. 8 619 39 352.
Sodų genėjimas, medžių 
pjovimas, gyvatvorių 
kirpimas, apleistų 
sodybų tvarkymas. Šakų, 
lapų, statybinio gruzo, 
senų baldų, drabužių, 
buitinės technikos 
ir kitokių šiukšlių                             
išvežimas.                                   
Tel. 8 619 50 842.
Malkų pjovimas, 
kapojimas.                          
Tel. 8 698 39 006.
Stogų dengimas, 
skardinimo darbai,  
kaminų įdėklų 
montavimas. Skardos 
tvoros (žaliuzės 
tipo). Lankstymas 
ir montavimas.                            
Tel. 8 682 44 876.
Atliekame stogų 
dengimo darbus, 
remontą, šiltinimą, 
visus skardinimo darbus 
už prieinamą kainą!                  
Tel. 8 672 68 917.
Šlifuojame, lakuojame 
grindis (nedulka).               
Tel. 8 610 00 650.

13 t ekskavatoriaus 
nuoma ir                         
paslaugos.                    
Tel. 8 600 92 880.
Vonios kambarių 
remontas, gipskartonio 
montavimas, grindų 
klojimas, dažymas, 
tapetavimas ir kt.                
Tel. 8 637 36 363.
Visi statybos ir 
apdailos darbai. 
Išrašome sąskaitas. 
Tel. 8 605 66 838.
Medinių namų 
renovacija,  
dažymas, 
paruošimas 
betonavimui ir 
betonavimas, 
plytelių klojimas, 
karkasinių 
pastatų statymas.                      
Tel. 8 614 59 569.
Skardiname vėjines, 
kraigus, palanges, 
pakalimus, 
parapetus, 
kaminus ir kt., 
dengiame stogus.                      
Tel. 8 631 91 211.
Stogų, fasadų, 
trinkelių plovimas, 
atnaujinimas, 
dažymas.                 
Tel. 8 621 99 958.
Bokštelio 
nuoma, medžių 
genėjimo, kaminų 
ir latakų valymo, 
stogų remonto,         
skardinimo 
paslaugos.                
Tel. 8 631 91 211.
VANDENS GRĘŽINIAI, 
GEOTERMINIS            
ŠILDYMAS.                           
Darbai nuo A iki Z 
visoje Lietuvoje ištisus                             
metus! Garantija,    
aptarnavimas. 
www.Melkerlita.lt.                                                     
Tel. 8 686 83 265,                     
8 616 08 020.
Kokybiški, 
nerūdijančio 
plieno kaminų 
įdėklai, pristatomi,   
apšildomi 
kaminai, gamyba,  
montavimas, 
garantija.                    
Tel. 8 683 75 879.
Dengiame stogus, 
pasirūpiname 
visomis 
reikalingomis 
medžiagomis, 
vidutinė 
perdengiamo stogo 
kaina su darbu 
bei medžiagomis 
apie 75€/kv. m, 
patirtis 22 m.                                
Tel. 8 674 37 489 
(Artūras)

Remontuojame senus, 
dengiame naujus 
stogus, atliekame 
visus skardinimo 
darbus, kaminų, 
lietaus      sistemos 
valymas. Dirbame savo 
ir užskovo medžiagomis.                       
Tel. 8 685 24 332.
Visi skardinimo darbai, 
kraigai, vėjinės, 
pakalimai. Dengiame 
stogus. Patirtis, kokybė. 
Tel. 8 636 94 394.
Pilnas terasų įrengimas, 
stoginės, karkasiniai 
namai, pamatų 
įrengimas, senų 
pastatų renovavimas, 
stogų paruošimas 
ir dengimas, lauko                                         
ir vidaus                               
betoniniai  laiptai, 
monolitinės perdangos, 
įvairių konstrukcijų 
montavimas ir kiti 
plataus profilio                                 
statybos darbai. 
Ilgametė patirtis.                                 
Tel. 8 696 73 614.
Dažome medinius 
ir tinkuotus namus, 
skardinius ir 
šiferinius stogus, 
pasirūpiname 
medžiagomis.            
Tel. 8 609 89 116.
Pagal užsakymus 
gaminame  
skardines 
pakeliamas 
lysves, lankstome 
stogo detales, 
palanges ir kitus 
skardinius gaminius.                   
Tel. 8 678 01 131.
Gaminame vartus, 
vartelius, tvorų tarpus. 
Visi suvirinimo darbai.                                           
Tel. 8 656 88 332.
Atlieku 
vandentiekio, 
nuotekų,                 
šildymo sistemų, 
šildymo siurblių 
oras-oras ir 
oras-vanduo 
montavimo darbus.                         
Tel. 8 638 05 500.
Visi kasimo darbai, 
pagrindų paruošimas, 
drenažas, drenažo 
tvarkymas,kelmų   
rovimas,                              
grunto išvežimas.                       
Tel. 8 615 18 521.
Sukame gipsą, dedame 
grindis, plyteles, dažome, 
tapetuojame, kalame 
plastiką, dailylentes, 
betonuojame.   
Tel. 8 600 00 352.
Namų dažymas, 
stogo keitimas, namų 
šiltinimas, lentučių 
kalimas,  statybos darbai.  
Tel. 8 692 00 847.

Greitai ir KOKYBiŠKai 
ĮSTATOME ĮDĖKLUS 

Į KAMINUS
PristatOMi KaMiNai

Tel. 8 634 64 490, 
8 610 85 100.

Nuomoju statybinį 
alkūninį keltuvą. 
Maksimalus 
keliamas aukštis 18 
m, dirba nuo 220V,  
minimalus užsakymo 
laikas 1 para, 
paros kaina 100€.                         
Tel. 8 674 37 489.
Kapų tvarkymo darbai: 
pamatų liejimas, trinkelių 
klojimas, dengimas 
akmeniu, kapų vazos.           
Tel. 8 691 22 921.
Kiemo, trinkelių, 
stogų, fasadų, 
langų, bei kitų 
paviršių valymas.                        
Tel. 8 672 02 766,       
8 600 80 946.

NUOMA                    
Jaunasis ūkininkas 
išsinuomotų 
dirbamos žemės 
Ritinių, Bedalių, 
Plieniškių,  Prūselių, 
Pajotijo, Kumpupių 
ir Valenčiūnų 
apylinkėse. 
Moku brangiai.                      
Tel. 8 621 73 284. 
Išnuomojamos 
administracinės 
paskirties             
patalpos (74,48 
kv. m ir 19,06 kv. 
m) Šakių miesto 
centre,  V. Kudirkos 
g. 59a (II aukštas).                    
Tel. (8 345) 51 554.
Išnuomoja įvairaus 
dydžio patalpas  
(30–2500m2) 
ir aikšteles 
Šakiuose, Kęstučio 
g. 19 (buvusios 
tarpkolūkinės 
teritorijoje).                  
Tel. 8 686 94 088.
Išnuomojamos 
komercinės patalpos 
(50 kv. m ir 70 kv. m) 
Nepriklausomybės g. 
Šakiuose, mūriniame 
name, I aukštas, 
kaina sutartinė.                               
Tel. 8 607 81 180.

IEŠKO DARBO 
Vairuotojas ieško darbo. 
Tel. 8 688 39 312.

SIŪLO DARBĄ 
Reikalingas krovininio 
transporto  autošaltkalvis-
mechanikas su patirtimi 
(nuo 1200 € į rankas).                                
Tel. 8 686 556.
Ieškomas darbštus 
ir atsakingas gyvulių 
šėrikas. Geras 
laiku mokamas 
atlyginimas, 
slenkantis darbo 
grafikas. Darbas 
netoli Voverių.                           
Tel. 8 699 96 314.
UAB „Gensera“, vykdanti 
lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių 
ir lietaus nuotekų 
tinklų) statybos darbus 
ieško: lauko vamzdynų 
montuotojų. Atlyginimas 
nuo 1000–2500 
Eur/mėn. į rankas 
(pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms 
brigadoms (3-4 
žmonės). Suteikiame 
visas darbui reikalingas 
priemones ir transportą 
atvykimui į darbą 
(B kat. privalumas). 
Daugiau informacijos 
suteiksime žemiau 
nurodytais kontaktais 
darbo dienomis I-V, 
el.p.: info@gensera.lt.                     
Tel. 8 691 86 121.
Darbas Olandijoje, 
grybų šiltnamyje, 1 val. 
- 13€, darbas legalus.                    
Tel. 8 673 19 415.
Reikalingas šaltkalvis-
suvirintojas. Atlyginimas 
iki 1500€ (į rankas).         
Tel. 8 618 00 953.

ĮVAIRŪS 
Priimčiau gruntą sklypo 
pakėlimui aplnik 
Lukšius, pasiimčiau.                             
Tel. 8 621 33 468.
Dovanoju kalytę, 
augs nedidelė.                            
Tel. 8 606 39 597.
Dovanojame 
naudotą šiferį.                                    
Tel. 8 614 45 176.
38 metų vyras 
ieško moters, kurią 
domintų ilgalaikė 
draugystė. Domina 
paprastas žmogus.                             
Tel. 8 623 23 196. 
68 m. tvarkingas 
vyras ieško moters 
ilgalaikei draugystei.                         
Tel. 8 677 45 405.

PERKA

SUPERKAME
•Juoda ir spalvotą 
   metalo laužą
•Akumuliatorius
•Automobilius 
   (išrašome pažymas)

UAB „Storas medis“
Valių g. 29, 

Giedručių k., Šakių r.
Tel. 8 699 95 390.

Anoniminių 
alkoholikų grupė kviečia 

žmones turinčius 
problemų su alkoholiu. 

Susirinkimai 
vyksta pirmadieniais, 

trečiadieniais, šeštadieniais 
nuo 19 val. 

Liuteronų bažnyčioje 
(iš kiemo pusės).

Brangiai perkame                 
įvairios brandos 
miškus arba 
išsikirtimui. 
Atsiskaitome 
iš karto.                        
Tel. 8 686 93 198.
Perka dirbamą 
žemę.                        
Tel. 8 686 94 088.
Perkame miškus, 
apleistus sklypus 
su žeme arba 
išsikirtimui. 
Kertame krūmynus, 
kanalus, pakeles. 
Frezuojame žemę. 
Perkame žaliavą 
biokuro gamybai.                        
Tel. 8 621 87 702.
Įmonė perka  
sodybą, namą,   
žemę ar mišką 
vaizdingoje 
vietoje su                          
daugiau žemės, 
lauksime    
pasiūlymų.   
Žinantys                  
siūlykite, 
atsilyginsime. 
Mokame 
geriausią kainą.                           
Tel. 8 680 84 444.
Perku sodybą, dirbamą 
žemę, mokame brangiai. 
Tel. 8 630 32 028.
Perka statų mišką, 
moka iki 30000€/ha.                    
Tel. 8 630 32 028.
Perku statų mišką.              
Tel. 8 608 79 276.
Perku sodo 
namelį Šakiuose, 
silūyti variantus.                            
Tel. 8 672 38 276.

NEKILNOJAMASIS
TURTAS 
Brangiausiai              
Lietuvoje miškus 
(brandžius, jaunus, 
malkinius, iškirstus), 
žemes, sodybas.                                   
Tel. 8 651 39 039.
Visoje Lietuvoje        
miškus (brandžius, 
jaunus, malkinius, 
iškirstus), 
žemes, sodybas.                                
Tel. 8 676 41 155.
Perka mišką išsikirsti 
arba su žeme, taip pat 
jau pagamintą medieną 
(rąstus, tarinę medieną, 
popiermedį, malkas). Mus 
rasite Žygėnų k., Šakių r.                              
Tel. 8 647 42 210.



132024 m. kovo 29 d., penktadienis Nr. 23 (9525)draugas

NEMOKAMAS SKELBIMAS

Kreiptis

Pažymėkite vieną kategoriją x žymėjimo pavyzdys
o Parduodu    o Perku   o Kita

Kuponas galioja iki 2024 m. 
balandžio 30 d. Į kuponą galite 
įrašyti tik vienos rūšies skelbimą 
(ne daugiau kaip 10 žodžių)

Užpildytą skelbimo kuponą 
atneškite arba atsiųskite paštu V. 
Kudirkos g. 59A, Šakiai. Jūsų 
skelbimą išspausdinsime 1 kartą 
nemokamai laikraštyje „Draugas“.

Padėkos ir užuojautos 
ant nemokamo kupono NĖRA PRIIMAMOS!



Jaunas ūkininkas pirktų 
sodybą su žeme, gali 
būti apleista, užaugusi 
krūmais, atokioje ramioje 
vietoje, mokėsiu už 
tinkamą vietą gerą kainą. 
Atsakymą duodu per 1 
dieną. Reikia kelių vietų.                                    
Tel. 8 605 12 133.

TRANSPORTAS                     
Važiuojančius ir 
nevažiuojančius 
automobilius, senus 
sodo traktoriukus 
aukščiausia 
kaina, pasiimame 
patys, sutvarkome 
dokumentus.          
Tel. 8 636 75 516.
Automobilių (lengvųjų,                    
autobusų, sunkvežimių,                
visureigių), senų sodo 
traktoriukų supirkimas 
aukščiausia kaina, 
sutvarkome dokumentus, 
nevažiuojančius 
pasiimame savo 
transportu.                         
Tel. 8 624 36 612.

Brangiausiai                    
naudotus             
nevažiuojančius angliškus, 
po avarijos ar visiškai 
tvarkingus automobilius 
ir mikroautobusus.            
Pasiima patys. 
Atsiskaito iš karto.                                   
Tel. 8 642 83 121.
Perka automobilius, 
automobilių priekabas, 
gali  būti daužti, 
nevažiuojantys,                
pasiima patys.    
Tel. 8 630 59 016.
Superkame  
automobilius, 
mikroautobusus, 
motociklus,  
motorolerius, el. 
motorolerius,   
kemperius, 
traktorius sodo.                                                          
Tel. 8 641 50 151.
Audi, VW, Mercedes Benz, 
Opel, Mitsubishi, Toyota,                                
Mazda markių 
automobilius.                
Pasiima patys. Atsiskaito 
iš karto. Sutvarko 
reikiamus dokumentus.   
Tel. 8 691 85 616.
Perku automobilius, 
sunkvežimius, 
traktorius, keturračius, 
motociklus, gali būti 
su defektais, pasiimu.                                 
Tel. 8 672 38 276.
Perku minikrautuvą, 
miniekskavatorių, 
savivartį sunkvežimiuką, 
traliuką, elektromobilį, 
naudotas žiemines 
padangas R17.                           
Tel. 8 606 41 173.

Perku važiuojančius 
ir nevažiuojančius 
automobilius, 
mokėiu iki 800€,                               
pasiimu pats.                     
Tel. 8 618 04 895.
Geromis              
kainomis 
superkame 
automobilius, 
važiuojančius ir 
nevažiuojančius. 
Pasiimame patys. 
Tel. 8 658 48 868.

GYVOS PREKĖS
UAB „Galvijų 
eksportas“  perka 
2 – 8 sav., nuo 
50 – 90 k,  pienu 
girdomus buliukus,             
telyčaites,      
„belgus“. Greitai 
paima, moka 6 – 
21 proc., sveria 
el. svarstyklėmis.                  
Tel. 8 646 81 037,         
8 612 34 503.
Superkame gero 
ir lieso  įmitimo                     
galvijus  mėsos                   
kombinatų  
kainomis.                   
Tel. 8 616 43 646.
V. Sutkaičio IĮ perka 
veršelius auginimui.                                 
Tel. 8 655 44 847.
UAB „Raskafas“ perka 
įvairius veršelius 
auginimui. Nurašome. 
Nuperkame greitai.             
Tel. 8 620 53 868,                   
8 693 07 001.

KITOS PREKĖS                
Perku monetas, 
ženkliukus,  
fotoaparatus,          
statulėles, 
laikrodžius, radijas, 
ragus, papuošalus, 
nuotraukas, čirvines 
keptuves, ąsočius ir 
visa kita. Atvykstu.                          
Tel. 8 671 04 381.
Perku eglės pušies 
rąstus, tinka 
sausuoliai, statų mišką.                                   
Tel. 8 645 64 300.
Perku miniveną iki 
1000€, betono maišyklę.              
Tel. 8 621 33 468.
Perku benzopjūklus, 
trimerius, žoliapjoves, 
traktoriukus, 
frezas, benzininį 
generatorių, gręžimo 
stakles, spaustuvą.                             
Tel. 8 672 38 276.
Perku plastikinius 
naudotus langus, duris, 
priekabutę, dvigulę lovą, 
komodą, vienfazį kempą. 
Tel. 8 621 33 468.
Perku įvairius 
senovinius daiktus.                                  
Tel. 8 618 04 895.

Paminklai, 
skaldelės, 
tvorelės.
Pamatų 
liejimas, 

dengimas plokštėmis.
Tel.  8 655 03 340, 
        8 656 23 465.
(dirbame be išeiginių)

Kiduliai, Taikos g. 10 Šakių r.

Nuoširdžiai užjaučiame 
S. LAURINAITIENĘ 
dėl sesutės mirties.

Namo gyventojai

Užjaučia

Mirus Teresei 
SIDEREVIČIENEI, 
nuoširdžiai užjaučiame 
dukrą Nijolę 
RUOČKUVIENĘ 
ir jos šeimą.

Gipsinių g. kaimynai

Kovo 22 d. „Drauge“ spausdinto 
kryžiažodžio atsakymai:
Vertikaliai:  Kaip. Savam. Ragan. 
Taros. Inis. Vos. Grožis. Leukoni-
ja. Nao. Dūžta. Pas. Pušis. At. 
Las. Kibis. Drėma. Durys. Reisas. 
Papis. Bond. Karieta. Pavianas. 
Livra. Tores. Ogi. Ūkana. Singer. 
Onas. 

Horizontaliai:  Padėk. Pitonas. 
Ala. Pažas. Prin. Rio. Daiva. Sos. 
Kuper. Šas. Piritas. Dubysa. Lū-
šis. Tn. Miežis. Pog. Nuts. Bare. 
Rika. Rover. Kaso. Denis. Arida. 
Avietės. Non. Anoj. Malaga. 
Saugas. Sis. 

Pažymėtuose langeliuose: 
Nedūžtamas stiklas.

PasiJUOKiMe
Du policininkai 
patruliuoja gatvėje. Prie jų priei-
na užsienietis ir ima klausinėti, 
turbūt, kaip kur nors nueiti. 
Klausia angliškai, vokiškai, ita-
liškai – policininkai nieko ne-
supranta. Galų gale žmogelis 
numoja ranka ir nueina. Vienas 
policininkas taria:
– Oho, koks protingas, kiek kalbų 
moka...
– Na, ir kas jam iš to? – paprieš-
tarauja kitas.

Dėl Vinco 
BATULEVIČIAUS mirties 
nuoširdi užuojauta 
žmonai Valei, dukrai 
Sonatai, sūnums 
Mindaugui ir Deimantui 
su šeimomis.

V. Kudirkos g. 80 namo 
gyventojai 

Nuoširdžius 
užuojautos žodžius 
skiriame Irenai 
GRIBIENEI ir jos 
artimiesiems dėl mylimo 
dėdės Severino mirties.

T. Žievienė, 
R. ir S. Grušiai 

Dvi musės vaikšto po vyro plikę. 
Viena sako:
– Atsimeni, kai anksčiau mes čia 
žaisdavome slėpynių...

Psichiatrinė ligoninė. Gydytojas 
eina koridoriumi ir mato, kaip 
ligonis tempia žeme už virvutės 
pririštą dantų šepetėlį.
„Tuoj sakys, kad šunį vedžioja“, 
– pagalvoja gydytojas ir klausia:
– Ką čia veiki?
– Dantų šepetėlį tempiu už virvu-
tės, – išsišiepęs atsako ligonis.
Gydytojas pakraipė galvą ir nuė-
jo, o ligonis šepetėliui:
– Cha, gerai mes čia jį apgavom, 
Murziuk!

Ateina žmogus pas gydytoją ir 
sako:
– Daktare, man su akimis blo-
gai...
Gydytojas atsako:
– Patikėkit, gerbiamasis, be jų – 
tikrai ne geriau.

Tarp šiapus ir anapus –
juodai balta riba.
Keista nežinomybė,
skausminga tuštuma.
Ir slegiantis žinojimas:
kitaip jau nebebus...

Dėl Vytauto JAKŠČIO
mirties nuoširdžiai 
užjaučiame žmoną 
ir vaikus su šeimomis.

Veršių bendruomenės 
centras


